ДО ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА 
ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                          с к о п ј е 
п  о  н  у  д  а
за учество на Јавен оглас за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост со јавно наддавање
Од понудувач   ___________________________________________________________________
                                                                   (фирма / име и презиме)                                        

_____________________________   I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I     ___________________     
      (седиште /адреса                                          (ЕМБГ / ЕДБ)                         (контакт телефон)
(е - маил адреса на подносителот на понудата)
п  о  н  у  д  а
по Јавниот Оглас бр.01/15 од 05.10.2015 година за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост со јавно наддавање 
Давам понуда по Јавниот оглас за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост со јавно наддавање објавен во (“Службен весник на Република Македонија“ бр.173/15) од 05.10.2015 година и во дневен весник  ________________ објавен на ден __________ во вкупен износ од ______________ денари, за Општина _______________, Катастраска општина ___________________ со следните катастарски индикации:
	Блок
	Општина
	Катастарска Општина
	Викано 
место
	И.Л.

бр.
	К.П.

бр.
	култура
	К.К
	Површина
	Понуден износ
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                                                                                                                   Понудувач
    _______________                                                                      ______________________
          (датум)
                                                                            (потпис и печат) 
